
Laboratuvarı-
nıza kolaylık 
ve doğruluk 
getirin
Laboratuvarınızın iş akışını basitleştirin, hataları azaltın ve uyumluluk süreçlerini güvenle yönetin. Doğruluk ve 
verimlilik isteyen laboratuvar profesyonelleri için tasarlanan bu yeni nesil masaüstü spektrofotometre, maksimum 
kullanılabilirlik ve minimum zaman kaybı sunarak güvenilir DR3900 modelini daha da geliştirmiştir. 

Onlarca yıllık uzmanlık ve hızlı teknik destek güvencesiyle geliştirilen Hach®’ın yeni DR4900 modeli, modern su 
analizinin değişen taleplerine mükemmel şekilde uyum sağlar. Kullanıcıların mevcut Hach spektrofotometrelerinde 
beğendiği tüm özellikler, günümüzün zorlu iş akışları için geliştirildi ve yeniden tasarlandı.

YENİ    YENİ    YENİ    YENİ    YENİ    YENİ    YENİ   

Kanıtlanmış teknoloji, modern arayüz
DR4900 spektrofotometre, DR3900’ün güvenilir temel 
özelliklerini korurken, artık 10 inçlik ekran ve modern  
kullanıcı arayüzü ile donatılmıştır. Bu özellikler, eğitim  
süresini kısaltmaya ve rutin iş akışlarını hızlandırmaya  
yardımcı olur. Laboratuvar profesyonellerinin güvendiği  
tanıdık performans, modern ihtiyaçlara göre geliştirilmiştir.

Rakipsiz tanı özellikleriyle güvenilir sonuçlar 
elde edin
Sıcaklık ve bulanıklık tanıları, yaygın test hatalarını önle-
meye yardımcı olarak yeniden çalışmayı azaltır ve tutarlı 
doğruluk sağlar. Bu, hem iş akışlarını hem de mevzuata 
uygunluğu korur.

LCK flakon kimyasallarını kullanırken, DR4900 testinizin 
sıcaklığını ve bulanıklığını otomatik olarak kontrol eder ve 
aralık dışına çıktığında size uyarılar vererek her ölçümde 
ihtiyacınız olan güveni verir.

Baştan sona tam güven
DR4900 kullanıcıları; cihazlar, kimyasallar ve servis  
konusunda uçtan uca uzmanlıktan yararlanır. Böylece tek 
bir ortaktan daha hızlı çözümler, daha kapsamlı bilgiler  
ve tutarlı sonuçlar elde edilir.

DR4900 Laboratuvar 
Spektrofotometresi ile tanışın
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DR4900

Temel Avantajlar:

1.   Modern Dokunmatik Ekran Arayüzü
Canlı 10 inç ekran ve güncellenmiş arayüzü 
kullanarak kolaylıkla gezinin. Bu sezgisel  
tasarım eğitim süresini kısaltır ve rutin iş 
akışlarını hızlandırır.

2.   Yerleşik Tanı Zekası
Yeni sıcaklık ve bulanıklık tanıları, her  
sonuçta daha fazla güven anlamına gelir – 
operasyonel verimliliğinizi ve uyumluluk 
raporlamanızı iyileştirir.

3.   Hataları Azaltın ve Güveni Artırın
Her seferinde doğru sonuçlar elde ettiğiniz-
den emin olmak ve sonuçları etkileyen  
hataları yakalamak için barkodlu şişelerde 
on ölçüm yapın.

4.   Hızlı ve Doğru 
Kolay reaktif tanıma özelliğine sahip 220’den 
fazla önceden programlanmış yöntem.

5.   Yönlendirmeli Prosedürler
Adım adım yönlendirme tutarlı sonuçlar  
sağlar.

6.   Kolay Temizlik için Çıkarılabilir Numune 
Hücre Bölmesi
Numune hücresi bölmesinin daha kolay  
temizlenmesi ve bakımı, dökülmeler  
olduğunda DR4900 cihazınızın bakımını  
basitleştirmeye yardımcı olur.

7.   Kolay Flakon Tanımlama
LCK flakonunun üzerindeki 2D barkod, Hach 
DR spektrofotometre tarafından otomatik 
olarak okunarak uygun yöntem belirlenir ve 
ölçüm alınır.

Hach Servisi ile zamanında ve yüksek kaliteli hizmet sunmaya 
önem veren, ihtiyaçlarınızı anlayan ve güvenebileceğiniz 

global bir iş ortağınız vardır. Teknik Destek, Saha Servisi ve 
Merkez Servis Ekiplerimiz cihaz çalışma süresini en üst düzeye 

çıkarmanıza, veri bütünlüğünü sağlamanıza, operasyonel 
istikrarı korumanıza ve uyumluluk riskini azaltmanıza yardımcı 

olmak için birlikte çalışarak benzersiz bir uzmanlık sunar.

Hach Çankaya / Ankara, Turkiye
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